
 

JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 

Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 30. napján tartott 

ülésének jegyzőkönyvéből. 

_________________________________________________________________________ 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

104/2022.(V.30.) határozata 

 

Polgárdi Szociális Intézmény család- és gyermekjóléti szolgáltatási 

feladatellátásához működési feltételek biztosítása 

 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Polgárdi Szociális Intézmény 

család- és gyermekjóléti szolgáltatási feladatellátásához a működése feltételei 

biztosításáról az alábbi döntéseket hozza:  

 

I. 

 

l. A Képviselő-testület 2023. január 1-jei hatállyal a költségvetési szerv 

álláshelyeinek számát megemeli 3 fő napi 8 órás álláshellyel. 

 

2. A Képviselő-testület utasítja Polgárdi Város Család- és Gyermekjóléti 

Szolgálata vezetőjét, mint átadó munkáltatót és a Polgárdi Gondozási Központ 

vezetőjét, mint átvevő munkáltatót, hogy a Polgárdi Város Családsegítő- és 

Gyermekjóléti Szolgálata költségvetési szervnél közalkalmazotti jogviszonyban 

2022. december 31. napján álló közalkalmazottak munkáltatói jogutódlással történő 

tovább foglalkoztatása tekintetében a munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. 

törvény 38. § - 39. §-ában foglalt eljárást folytassák le.  

 

Felelős:  Kozári Erika Polgárdi Város Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálata  

  vezetője 

  Repmann Ildikó Polgárdi Gondozási Központ 

  vezetője 

Határidő: 2022. december 31. 

 

 

II. 

 

1. A Képviselő-testület a Polgárdi Szociális Intézmény család- és gyermekjóléti 

feladatellátásához a 8154 Polgárdi, Batthyány utca 134. szám alatti székhelyet 

biztosító ingatlanban mindazon helyiségek, s a helyiségekben lévő külön 

leltárjegyzék szerint rögzítendő ingóságok térítésmentes használatát biztosítja, 

melyben a megszűnő Polgárdi Város Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálata 

birtokban van, s mely ingóságok a helyiségek rendeltetésszerű használatát 

hivatottak szolgálni.  

 

2. A Képviselő-testület utasítja a Jegyzőt, hogy a Polgárdi Szociális Intézmény 

2023. évi költségvetési tervezetét a I/1. és II/1. pontban foglaltaknak megfelelően 

készítse elő. 

 

Felelős:  Dr. Zaccaria Beáta Lea jegyző 

Határidő: 2023. január 30. 

 



 

 

 

III. 

 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt a Polgárdi Város 

Családsegítő- és Gyermekjóléti Szolgálata törlési, s a Polgárdi Szociális Intézmény 

szolgáltatói nyilvántartási adatmódosítási kérelme Fejér Megyei 

Kormányhivatalhoz benyújtása érdekében valamennyi szükséges intézkedés 

megtételére. 

 

Felelős: Nyikos László polgármester  

  Dr. Zaccaria Beáta Lea jegyző 

Határidő: 2022. május 31.  

                        

 
 

Kmf. 

 

 

    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző 

                 

 

                  Kovács József sk.                          Kozári Erika sk.  

                       képviselő                   képviselő  

                    jkv. hitelesítő                                  jkv. hitelesítő 

 

 

 

 

A másolat hiteles: 

Polgárdi, 2022. június 07. 


